
Uchwała Nr 4/RO/20 17 
Rady Osiedla Azoty 
Z dnia 17.05.2017 

w sprawie f'mansowania realizacji wymiany chodnika w parku przy ul Waryńskiego / 
Witosa. 

Na podstawie §21 ust.1 i ust.2 Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn - Koźle Nr XXIV/260/08 z 
dnia 28 marca 2008 roku w sprawie Statutu Osiedla Azoty, Rada Osiedla Azoty uchwala co 
następuje : 

§1 
Rada Osiedla Azoty postanawia przeznaczyć 15 600zł na realizację wymiany chodnika w 
parku przy ul Waryńskiego / Witosa. Środki przeznaczone na to zadanie pochodzą z tzw. 
bonusu (10 OOOzł) oraz 5600zł to środki niewydatkowane w 2016 r. 

§2 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosowało 8 osób 
Za: 8 
Przeciw: O 
Wstrzymało się: O 

. Zarządu 
prtewodnl ~ y 1'-i" 

O.iedl, · lO 


